
Ogłoszenie nr 510546848-N-2020 z dnia 17.12.2020 r.

Uniwersytet Zielonogórski Biuro Zamówień Publicznych: Dostawa wyposażenia i sprzętu
sportowego.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 600540-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Uniwersytet Zielonogórski Biuro Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny
97792414700000, ul. ul. Licealna  9, 65-417  Zielona Góra , woj. lubuskie, państwo Polska, tel.
68 3282318, 3282275, e-mail bzp@uz.zgora.pl, faks 68 3282275.
Adres strony internetowej (url): www.uz.zgora.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.adm.uz.zgora.pl/przetargi/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: uczelnia publiczna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa wyposażenia i sprzętu sportowego.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RA-ZP-48/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Dostawa wyposażenia i sprzętu sportowego: piłki, zestaw do masażu pneumatycznego, mankiety
do urządzenia do masażu pneumatycznego,przenośne urządzenie medyczne do leczenia
przewlekłych bólów szkieletowych, rower elektryczny, zestaw do masażu z wibrującym
rdzeniem, gryfy z kompletem obciążeń o heksagonalnym kształcie, stojak na sztangi, maty,
wieszaki na maty, easy ski simulator - symulator jazdy na nartach, gumy treningowe minibands,
raczki turystyczne, tablice wyników numeratory w formie składanej teczki, maszyny eliptyczne
(orbitrek) do użytku klubowego, profesjonalne bieżnie do użytku klubowego, deski SUP,
stateczniki typu SLIDE-IN - do desek SUP, pompka elektryczna do desek SUP, kajak

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3221f655-dc87-483a-a4f5-9b08...

1 z 3 17.12.2020, 10:15



pneumatyczny dla 2-3 osób, kokpit do kajaka, pompowane siedzenia do kajaka, fartuchy
zakładane na kokpit do kajaka, ster do kajaka, wózek do transportu kajaków, kamizelka
kajakowa, wiosło kajakowe, ergometr wioślarski kajakowy z wiosłami, wózeki na sprzęt
sportowy, kije trekkingowe, deski do pływania typu PULLKICK, makarony piankowe do nauki
pływania i aquafitnessu, siatki do siatkówki z antenkami, atrapa bloku wieszana na siatkę, siatki
na bramki do piłki ręcznej, zestawy do badmintona, lotki do badmintona, wieszaki na siatkę do
siatkówki, pokrowce na antenki do siatkówki, podest treningowy stały do piłki siatkowej ze
składaną półką, stopery, siatka uchwyt do tenisa stołowego, zestaw sześciu kompletów do
treningu podwieszanego TRX z wykorzystaniem własnej masy ciała, kije Nordic Walking, kosze
na sprzęt sportowy, obciążenia na ręce i nogi, tubingi gumowe z rączkami oraz uchwytami na
buty, rakiety śnieżne.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 37400000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 184780.49
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: SUMO Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Święty Marcin 29/8
Kod pocztowy: 61-806
Miejscowość: Poznań
Kraj/woj.: wielkopolskie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3221f655-dc87-483a-a4f5-9b08...

2 z 3 17.12.2020, 10:15



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 229894.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 204342.34
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 229894.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3221f655-dc87-483a-a4f5-9b08...

3 z 3 17.12.2020, 10:15


